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Från blockad till militär belägring

	 

 

 Den 65 år långa blockaden av Kubas ekonomi har utökats med en flottblockad där fartyg med bränsle till ön bordas och beslagtas av

USAs flotta. Alltså en ren krigshandling!

Nedan en koncis och informativ beskrivning av blockaden och belägringen av Kuba. Dock ska sägas att solidaritetsorganisationer,

som till exempel Svensk-Kubanska Föreningen, på olika sätt och på olika vägar har lyckats skicka flera miljoner kronor till Kuba.

Besvärligt - ja. Utmanande - ja. Nödvändigt - ja. Solidariteten kan inte blockeras. Det arbetet fortsätter. Inte minst MediCubaEuropa

i Schweiz gör ett fantastiskt arbete. Det är till dem vi skickar pengar som samlas in i vår insamling "Mediciner till Kuba". Bidra

gärna pg 235715-0 eller Swish 123 182 3772. Våra andra projekt förmedlas antingen direkt av oss till Kuba, eller genom inköp i

Europa. Så fortsätt stödja Kuba! Se pg och Swish ovan. Tack

Inlägget sätter fingret på en viktig punkt; hela världen fördömer blockaden år efter år i FN, men gör inget för att bryta den. 

 

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 1/5  |

https://svensk-kubanska.se/?p=37646
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Fri Feb 13 20:57:04 2026 / +0000  GMT

 

"Jag tog dig när du förhandlar med Kuba! Det blir sanktioner!"

"Ner med blockaden"

Från blockad till militär belägring

Nu, 2026, blev den ekonomiska belägring som kvävt Kuba i mer än sex decennier en militär belägring. Fem oljetankfartyg

beslagtogs på en enda månad. 7,3 miljoner fat konfiskerades. Ett av tankfartygen omfattades inte ens av USAs sanktioner.

Den största marina insatsen i Karibien sedan 1962. Amerikanska drönare övervakar mexikanska tankfartygs rutter. Ett

presidentdekret som hotar med tullar mot alla länder i världen som säljer ett enda fat olja till Kuba.

Mexiko, som står inför 400 miljarder dollar i handelsexponering mot USA, stoppade leveranserna. Venezuelas leveranser förstördes

med våld. Ingen alternativ leverantör är villig att riskera repressalier eller beslag.

Kuba har 20 timmars strömavbrott varje dag. Sjukhus som körs på generatorer som håller på att få slut på diesel. Familjer lagar mat

med ved.

USAs Utrikesminister Marco Rubio vittnade inför kongressen om att målet är ett regimskifte. President Trump sa: ?Jag tror att Kuba

bara kommer att falla när som helst.?
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Men belägringen började inte 2026. Den började för flera decennier sedan, och den var aldrig ensidig.

Ca 187 nationer röstar varje år för att fördöma USA:s blockad av Kuba. Endast USA och Israel röstar emot (plus någon

USA-beroende smånation) 33 år i rad. Den mest ojämna omröstningen i FN:s historia.

Och varje år låter alla länder som röstar emot blockaden ändå sina banker genomdriva den.

Anledningen är strukturell.

88 % av alla globala valutatransaktioner berör den amerikanska dollarn. 95 % av gränsöverskridande dollarbetalningar går genom 42

amerikanska banker. Ett land, USA, kontrollerar de kanaler genom vilka världens pengar rör sig.

Det är allt som krävs.

Alla utländska banker som hanterar betalningar relaterade till Kuba riskerar groteska böter och ruin.

BNP Paribas bötfälldes med 8,9 miljarder dollar.

Société Générale med 1,34 miljarder dollar.

HSBC med 1,9 miljarder dollar.

Standard Chartered med 1,1 miljarder dollar.

ING med 619 miljoner dollar. Och så vidare.

13,5 miljarder dollar i böter mot utländska banker från länder som formellt motsätter sig embargot.

Bankerna tog till sig lärdomen. De flesta utländska banker vägrar nu alla affärer och kontakter med Kuba.

Flera länder har antagit lagar som gör det olagligt för deras egna företag att följa USA:s sanktionslagar.

Totalt antal tillämpningar av dessa lagar, som förbjuder efterlevnad av sanktionerna, under 30 år: ETT fall av böter. 15 000 dollar.

Mot ett hotell i Mexico City.

Rösterna mot blockaden i FN är symboliska. Böterna är verkliga.

Och maskineriet stannar inte vid bankväsendet.

Ett amerikanskt riskkapitalbolag köper ett nederländskt mjukvaruföretag. 23 års kubanska kontrakt, uppsagda på en vecka.

Ett amerikanskt företag förvärvar två schweiziska tillverkare av respiratorer mitt under Covidpandemin. Leveranserna till Kuba,

redan betalda, upphör över en natt.

Ett US-amerikanskt fraktföretag vägrar att leverera kinesiska entreprenören Jack Mas donerade medicinska förnödenheter till Kuba

under pandemin. Kuba var det enda landet i Latinamerika som inte fick dessa donationer.
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PayPal blockerar alla transaktioner som innehåller ordet ?Kuba?. Inklusive beställningar av en cocktailreceptbok. Crowd-funding är

omöjligt.

 

 

Crowdfounding är omöjligt för Kuba

Kuba förlorar inte dessa leverantörer på grund av politiken.

De förlorar dem på grund av fusioner, algoritmer och complianceavdelningar som hellre stänger av ett helt land än riskerar ett

telefonsamtal från USAs Finansdepartement och dess OFAC.

Resultatet:

35 barn på en barnavdelning kräks 28 till 30 gånger om dagen eftersom det läkemedel mot illamående som är nödvändigt för

kemoterapi inte kan köpas av Kuba någonstans på jorden.

En 89-årig kvinna har fått en pacemaker implanterad som återvunnits från en avliden patient, med två års batteritid, eftersom ingen

tillverkare vill sälja till Kuba.

69 % av nödvändiga läkemedel är inte tillgängliga.

Spädbarnsdödligheten ökar för första gången på decennier.

När en nation kontrollerar den infrastruktur genom vilken världen bedriver handel och använder den kontrollen som vapen för att i

mer än sex decennier neka en ö med 11 miljoner invånare bränsle, medicin, mat, pacemakrar, ventilatorer, programvara,

försäkringar, frakt och banktjänster, medan alla andra nationer på jorden formellt protesterar men ingen verkställer sin protest, kallas

det BELÄGRING.

Den längsta belägringen i modern historia.

Fördömd årligen i FN. Genomdrivs permanent.

Martin Per Segerros FB (något redigerad) (ZT) 260208
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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